Zatgcznik nr 14 do uchwaty budzetowej

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok

na 2011 rok

Lp.

Dziat

Rozdz.

nazwa

Planowane wydatki

~ rok 2011

z tego Zrodia finansowania

doch_ody
wiasne jst

kredyty, srodki
pozyczki, pochodzace
papiery z innych

_ srodki
wymienione
_wart. 5 ust. 1

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca

6

7

8

9 10

11

12

600

60016

6050

projekty z
zagospodarowaniem  ulic
Krélowe] Jadwigi, Gen.
Andersa, Poniatowskiego,
Koltataja

500 000

500 000

Miasto Sierpc

razem dziat 600

500 000

500 000

851

85111

6060

Zakup sprzetu
medycznego dla SPZOZ w
Sierpcu

100 000

100 000

razem

100000

100000

900

90001

6050

kanalizacja sanitarna w
miescie za ul. Kosciuszki,
kanalizacja deszczowa w
ulicach Zeromskiego,
Benedyktynska, Plac
Chopina, projekt kanalizacji
sanitarnej w  ul.  Sw.
Wawrzynca i Konopnickiegj

400 000

400 000

miasto Sierpc

900

90001

6050

wodociggi:Powstancéw,
Ziemianska, B. Chrobrego

50 000

50 000

miasto Sierpc

900

90002

6057

Stworzenie
kompleksowego systemu
gosp w regionie pétnocno
zachodniego Mazowsza
poprzez utworzenie Reg
Zakt Gospod Odp
wdrozenie systemu selekgji
odpadow w tym segr u
zrodta zakup niezbednego
sprzetu | wyposazenia

5656 817

5656 817

miasto Sierpc




900 90002

6059

Stworzenie
kompleksowego systemu
gosp w regionie pétnocno
zachodniego Mazowsza
poprzez utworzenie Reg
Zakt Gospod Odp
wdrozenie systemu selekgji
odpadow w tym segru
Zzrodta zakup niezbednego
sprzetu | wyposazenia

2 291 208

91 208

2200 000

miasto Sierpc

900 90004

6050

dokumentacja projektowo-
kosztorysowa projektu
parku na jeziérkach

161 500

161 500

Miasto Sierpc

900 90015

6050

budowa punktéw

Swietlnych
wiasnoscig
miescie

bedacych
miasta: Wi
ul.Instalatoréw,

oswietlenie terenu
mieszcacego sie migdzy|
ulicami Farng i
Benedyktyriskg

50 000

50 000

Miasto Sierpc

razem dziat 900

8 609 525

752 708

2 200 000

5 656 817

921 92109

6057

921 92109

6059

Utworzenie Centrum
Kultury i sztuki w Sierpcu
poprzez adaptacje i
rozbudowe istniejgcego
Domu Kultury
Utworzenie Centrum
Kultury i sztuki w Sierpcu
poprzez adaptacje i
rozbudowe istniejacego
Domu Kultury

7778 584

7778 584

5713 326

63 326

5650 000

razem dziat 921

13 491 910

63 326

5 650 000

7778 584

22 701 435

1416 034

7 850 000

13 435 401




